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Med følgende ændringer. 

 
Patientudskrift ved erstatningscpr-nummer. 
 
Ved patienter hvor man har benyttet et erstatnings cprnummer er det ikke muligt at vælge 
SEND. Man kan kun vælge Send og udskriv, da patienten skal have en udskrift af 
bestillingen med på laboratoriet. 
Patienterne kender tit ikke deres erstatnings cprnummer. Hvis patienten møder op på 
laboratoriet uden en udskrift af bestillingen, er det umuligt for laboratoriet at finde den 
indsendte rekvisition.  
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Nyt i WebQuality. 
 
Benyttes et fast cprnummer til WebQuality analyser, får man ikke mulighed for at bestille 
WebQuality analyser når andre cprnumre benyttes. 
Med brugen af et fast WebQuality cprnummer bliver man gjort opmærksom på, at det er tid 
til at sende kvalitetsanalyser til laboratoriet. Dette vises i WebReq med et rødt mærke, hvor 
man med en mouse over kan se dato for sidste indsendelse. 
 

 
 

Nyhedslink. 
 
Når der fra listen med laboratorier vælges et andet laboratorium vises det pågældende 
laboratoriums nyheds link. 
 

 
 
Ændrede tekstbokse. 
 
Tekstboksene har fået et andet, mere læsevenligt udseende. 
 

 
 
Reitereringer. 
 
Ved valg af rekvisitionstypen Tages på laboratorie er det muligt at foretage reitereringer 
når en rekvisition gemmes eller hvis rekvisitionen lægges på Hotel. 
 
Normalvisning / profiler. 
 

OBS: Analyserne vises ikke ved profilerne i normalvisning, disse vises nu kun med en 
mouse over. 
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Ønsker man sine egne profiler. 
 
Ved oprettelse eller redigering af en eksisterende profil, kan der vælges om profilen skal 
være ens egen eller den skal kunne benyttes af alle i klinikken.  
Ved at sætte et flueben i feltet brugerspecifik, vil profilen kun være synlig, når den 
specifikke bruger åbner WebReq. 
 

 
Eksportere sine profiler til en fil. 
 
Mulighed for at eksportere sine profiler til en fil, som kan gemmes som en sikkerhedskopi. 

 
 
 

Direkte link til laboratorievejledningen i Listevisning. 

 
Alle promptsvar gemmes i 24 timer. 
Svar på promptspørgsmål gemmes i 24 timer, når du henter rekvisitionen inden for 24 
timer skal promptspørgsmålene ikke besvares igen.  
 


